報道関係者各位

2022 年 2 月 28 日

東京･春･音楽祭実行委員会

東京・春・音楽祭 2022

一部公演中止のお知らせ

東京・春・音楽祭 2022 では、日本政府による新型コロナウイルス感染症拡大に係る水際対策の影響によ

り、大変残念ながら以下 5 公演の中止を決定いたしました。公演を楽しみにしていただいていた皆さまに

は、大変申し訳ございません。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

東京･春･音楽祭実行委員会

■中止となる公演 （2/28 現在）
 公演日 時間 公演名 会場

公演中止
3/19

[土]
15:00 ベルリン・フィルのメンバーによる室内楽（東京公演）

東京文化会館

小ホール

公演中止
3/20

[日]
15:00 オラフ・マニンガー（チェロ）

東京文化会館

小ホール

公演中止
 3/26

[土]
18:00 颯 SA 室内楽団（日中国交正常化 50 周年記念）

旧東京音楽学校

奏楽堂

公演中止
 4/16

[土]
15:00

ハイドン 弦楽四重奏曲
金澤威史（ヴァイオリン）と仲間たち

旧東京音楽学校

奏楽堂

公演中止
3/18

[金]
19:00 ベルリン・フィルのメンバーによる室内楽（大阪公演）

あいおいニッセイ同和損保

ザ・フェニックスホール

東京・春・音楽祭 2022

東京・春・音楽祭 2022 [期間：2022 年 3 月 18 日～4 月 19 日／会場：上野公園の各施設（東京文化会館、各美術

館・博物館等）]は、昨年に続いて様々な制限や困難がある中、その時々の状況に柔軟に対応して実施いたします。可

能な範囲で会場にお客様をお迎えする他、どのような環境下でも音楽をお楽しみいただけるよう、ライブ・ストリーミング

配信を実施します。音楽家に表現の場を提供し、皆さまの心を打つ音楽・記憶に残る音楽との出会いを提供し続けるこ

とは音楽祭の使命でもあります。開催にあたっては、感染症予防対策を徹底した上で皆さまをお迎えいたします。ご来

場にあたっては、必ず「新型コロナウイルス感染拡大予防への取組みとお客様へのお願い」をお読みいただき、内容を

ご確認いただきますようお願いいたします。

[本プレスリリースに関する報道関係お問合せ先]

東京・春・音楽祭実行委員会 広報 （渦尻・大迎・佐藤）

TEL (03)5205-6401  FAX (03)5205-6403 E-mail press@tokyo-harusai.com

https://www.tokyo-harusai.com